
お取引先各位 

 

 

 

拝啓 秋雨の候 貴社におかれましては ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます 

  

さて この度 株式会社スリーエス様が営むアルミサッシを主力とする建材事業（京葉アル

ミ建材事業所）を弊社が譲り受けることで合意いたしましたのでご案内申し上げます 

 

今後は同事業所を株式会社相川スリーエフ千葉支店として営業いたします 

新体制のもと建材事業を拡大し今まで以上に皆様のご要望にお応えする所存でございます 

 

これまで株式会社スリーエス京葉アルミ建材事業所に賜りましたご厚情に深く感謝申し上

げますとともに 新支店へ一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

 

本来であれば拝眉のうえご挨拶申し上げるべきところ はなはだ略式でございますが書面

にてご挨拶申し上げます 

 

 

敬具 

 

譲 受 日 令和 4 年 9 月 30 日 

新事業所 株式会社相川スリーエフ 千葉支店 

     住所 〒260-0001 千葉県千葉市中央区都町 2 丁目 15－2 

     電話 043（234）4608 

 

 

 

 

令和 4 年 9 月 30 日 

 

株式会社 相川スリーエフ 

代表取締役 相川一臣 

〒273-0011 千葉県船橋市湊町 3-7-8 

 


